
№ 00-19-2-003789
ВИД ЛИЦЕНЗИРУЕМОЙ ДЕЯТЕЛЬНОСТИ

Лицензирование фармацевтической деятельности

ВЫПОЛНЯЕМЫЕ РАБОТЫ, ОКАЗЫВАЕМЫЕ УСЛУГИ

Фармацевтическая деятельность сфере обращения лекарственных средств для ветеринарного
применения

ОСНОВНАЯ ИНФОРМАЦИЯ

Регистрационный номер лицензии:

Временный (старый) номер лицензии: 00-19-2-003789

Срок действия лицензии: Бессрочная

Дата предоставления лицензии: 10.06.2019

Статус лицензии: Прекращено действие

Причина прекращения действия: Переоформление.

Дополнительная информация: Оптовая торговля лекарственными средствами, их хранение и
перевозка. Розничная торговля лекарственными препаратами для ветеринарного применения, их
хранение, отпуск и перевозка. - г. Санкт-Петербург: 1) 194362, г. Санкт-Петербург, пос. Парголово,
Горское шоссе, д. 6, лит. С, пом. 1Н, часть № 163. Розничная торговля лекарственными
препаратами для ветеринарного применения и их хранение. - г. Санкт-Петербург: 1) 191040, г.
Санкт-Петербург, Лиговский проспект, д. 79, лит. А, пом. 3Н; 2) 196158, г. Санкт-Петербург,
Пулковская ул., д. 15, лит. А, пом. 4Н; 3) 197183, г. Санкт-Петербург, ул. Савушкина, д. 1/2, лит. А,
часть пом. 2Н; 4) 195067, г. Санкт-Петербург, Пискаревский пр., д. 40, лит. А, часть пом. 9Н; 5)
193231, г. Санкт-Петербург, ул. Коллонтай, д. 23, корп. 1, пом. 10Н; 6) 195252, г. Санкт-Петербург,
ул. Софьи Ковалевской, д. 1, корп. 1, литера А, пом. 54Н; 7) 192102, г. Санкт-Петербург, ул. Фучика,
д. 2, литера А, часть пом. 1Н, № А2b; 8) 195276, г. Санкт-Петербург, проспект Культуры, д. 29, корп.
1, лит. А, часть пом. 2Н; 9) 195197, г. Санкт-Петербург, Кондратьевский пр., д. 51, корп. 1, лит. А,
пом. 38Н; 10) 198096, г. Санкт-Петербург, Кировский р-н, пр. Стачек, д. 96, лит. А, пом. 13Н; 11)
194044, г. Санкт-Петербург, ул. Смолячкова, д. 14, корп. 1, лит. Б, пом. 20Н; 12) 192239, г. Санкт-
Петербург, пр. Славы, д. 15, лит. А, часть пом. 1-Н, 17-Н; 13) 197110, г. Санкт-Петербург, ул. Б.
Зеленина, д. 3, лит. А, пом. 4Н; 14) 191028, г. Санкт-Петербург, ул. Кирочная, д. 8, пом. 38-Н; 15)
196634, г. Санкт-Петербург, пос. Шушары, Колпинское ш., д. 32, стр. 1; 16) 196070, г. Санкт-
Петербург, ул. Варшавская, д. 48, пом. 14Н, литера А; 17) 196605, г. Санкт-Петербург, г. Пушкин,
Кузьминское шоссее, д. 66, лит. Д, часть пом. 28 и 30; 18) 190020, г. Санкт-Петербург, Перекопская
ул., д. 3, лит. А, пом. 7Н; 19) 190031, г. Санкт-Петербург, Московский пр., д. 2/6, лит. А, часть пом.
76Н; 20) 197372, г. Санкт-Петербург, ул. Ильюшина, д. 1, корп. 1, лит. А, пом.60-Н; 21) 194354, г.
Санкт- Петербург, ул. Сикейроса, д. 6, корп. 1, лит. А, пом. 36-Н; 22) 195267, г. Санкт-Петербург, ул.
Ушинского, д. 25, корп. 1, лит. А, пом. 23-Н; 23) 195267, г. Санкт-Петербург, Гражданский пр-т, д.
116, корп. 5, лит. А, часть пом. 2-Н; 24)197372, г. Санкт-Петербург, Богатырский пр., дом 49, корп.
2, лит. А, пом. 1Н, 25) 194358, г. Санкт-Петербург, ул. Есенина, дом 32, корп 1, литер А, пом. 15-Н;
26) 193231, г. Санкт-Петербург, ул. Дыбенко, д. 42, корп. 3, часть пом. 14Н; 27) 196135, г. Санкт-
Петербург, ул. Типанова, д. 21, литер А; 28) 198216, г. Санкт-Петербург, бульвар Новаторов, д.10,
лит. А, пом. 14Н; 29) 196655, г. Санкт-Петербург, г. Колпино, ул. Труда, дом 7/5, часть пом. 23 и 20,
пом. 22, 21, 18; 30) 193168, г. Санкт-Петербург, ул. Дыбенко, д. 22, корп. 1, лит. Ю, пом. 12-Н; 31)



197183, г. Санкт-Петербург, ул. Липовая ал., д. 11, лит. А, пом. 8Н; 32) 195299, г. Санкт-Петербург,
Муринская дорога, д. 78, лит. А, часть пом. 12-Н; 33) 192212, г. Санкт-Петербург, ул. Будапештская,
д. 39, лит. А, пом. 11Н; 34) 194358, г. Санкт-Петербург, Выборгский район, п. Парголово, ул.
Михаила Дудина, д. 25, к. 2, лит. А, пом. 69-Н; 35) 198188, г. Санкт-Петербург, ул. Маршала
Говорова, д. 14, лит. А, часть пом. 23-Н; 36) 199397, г. Санкт-Петербург, ул. Наличная, д. 40, корп.
1, пом. 29Н; 37) 198217, г. Санкт-Петербург, бульвар Новаторов, д. 102, лит. А, часть пом. 4Н; 38)
192289, г. Санкт-Птербург, ул. Олеко Дундича, д. 33, лит. А, пом. 201; 39) 196105, г. Санкт-
Петербург, Московский пр-т, д. 172, лит. А, пом. 31Н; 40) 199004, г. Санкт-Петербург, Кадетская
линия В.О., д. 31, литер А, пом. 2Н; 41) 190103, г. Санкт-Петербург, Лермонтовский пр-т, д. 50, лит.
А, пом. 2Н; 42) 196655, г. Санкт-Петербург, г. Колпино, Тверская ул., дом 38, лит. А, пом. 16-Н; 43)
197341, г. Санкт-Петербург, Коломяжский пр-т, д. 26, пом. 63Н; 44) 194358, г. Санкт-Петербург, пр-
т Просвещения, д. 30, корп. 1, лит. А, пом. 31Н; 45) 198260, г. Санкт-Петербург, ул. Солдата
Корзуна, д. 32, лит. А, пом. 11Н; 46) 191124, г. Санкт-Петербург, Новгородская ул., д. 28/11, лит. А,
пом. 20Н; 47) 194100, г. Санкт-Петербург, Парголовская ул., дом 7, лит. Н, пом. 17-Н; 48) 195257, г.
Санкт-Петербург, пр-т. Науки, д. 8, корп. 1, пом. №17Н, лит. А; 49) 192029, г. Санкт-Петербург, пр-т
Елизарова, дом 18, пом. 1Н; 50) 194354, г. Санкт-Петербург, пр-т. Художников, д. 10, к. 1, лит. А,
пом. 26Н; 51) 194354, г. Санкт-Петербург, пр-т Энгельса, д. 115, корп. 1, лит. А, пом. 55Н; 52)
195027, г. Санкт-Петербург, улица Тарасова, дом 12/18, лит. А, пом. 6-Н; 53) 195298, г. Санкт-
Петербург, пр. Косыгина, дом 26, корп. 1, лит. А, пом. 102-Н; 54) 195176, г. Санкт-Петербург,
Большая Пороховская ул., д. 20, лит. А, пом. 6-Н; 55) 192131, г. Санкт-Петербург, ул. Бабушкина, д.
48, пом. 11Н, лит. А, 1-ый этаж; 56) 194356, г. Санкт-Петербург, пр-т Луначарского, д. 54, лит. А,
пом. 19Н, цокольный этаж; 57) 197374, г. Санкт-Петербург, ул. Савушкина, дом 127, лит. А, 1-ый
этаж; 58) 192281, г. Санкт-Петербург, ул. Ярослава Гашека, д. 4, корп.1, лит. А, пом. 64Н, 1-ый
этаж; 59) 192238, г. Санкт-Петербург, ул. Белы Куна, д. 8, лит. А, пом. 23Н, 1-ый этаж; 60) 197342,
г. Санкт-Петербург, Торжковская ул., д. 1, к. 2, лит. А, часть пом. 5Н, цокольный этаж; 61) 198216,
г. Санкт-Петербург, б-р Новаторов, д. 11, лит. А, часть пом. 17Н, цокольный этаж; 62) 195112, г.
Санкт-Петербург, Заневский пр-т, дом 23, лит. А, пом. 11Н, 1-ый этаж; 63) 198255, г. Санкт-
Петербург, ул. Лени Голикова, д. 50, лит. А, пом. 30Н, 31Н, 1-ый этаж

Пояснения: Оптовая торговля лекарственными средствами, их хранение и перевозка. Розничная
торговля лекарственными препаратами для ветеринарного применения, их хранение, отпуск и
перевозка. - г. Санкт-Петербург: 1) 194362, г. Санкт-Петербург, пос. Парголово, Горское шоссе, д. 6,
лит. С, пом. 1Н, часть № 163. Розничная торговля лекарственными препаратами для ветеринарного
применения и их хранение. - г. Санкт-Петербург: 1) 191040, г. Санкт-Петербург, Лиговский
проспект, д. 79, лит. А, пом. 3Н; 2) 196158, г. Санкт-Петербург, Пулковская ул., д. 15, лит. А, пом.
4Н; 3) 197183, г. Санкт-Петербург, ул. Савушкина, д. 1/2, лит. А, часть пом. 2Н; 4) 195067, г. Санкт-
Петербург, Пискаревский пр., д. 40, лит. А, часть пом. 9Н; 5) 193231, г. Санкт-Петербург, ул.
Коллонтай, д. 23, корп. 1, пом. 10Н; 6) 195252, г. Санкт-Петербург, ул. Софьи Ковалевской, д. 1,
корп. 1, литера А, пом. 54Н; 7) 192102, г. Санкт-Петербург, ул. Фучика, д. 2, литера А, часть пом.
1Н, № А2b; 8) 195276, г. Санкт-Петербург, проспект Культуры, д. 29, корп. 1, лит. А, часть пом. 2Н;
9) 195197, г. Санкт-Петербург, Кондратьевский пр., д. 51, корп. 1, лит. А, пом. 38Н; 10) 198096, г.
Санкт-Петербург, Кировский р-н, пр. Стачек, д. 96, лит. А, пом. 13Н; 11) 194044, г. Санкт-
Петербург, ул. Смолячкова, д. 14, корп. 1, лит. Б, пом. 20Н; 12) 192239, г. Санкт-Петербург, пр.
Славы, д. 15, лит. А, часть пом. 1-Н, 17-Н; 13) 197110, г. Санкт-Петербург, ул. Б. Зеленина, д. 3, лит.
А, пом. 4Н; 14) 191028, г. Санкт-Петербург, ул. Кирочная, д. 8, пом. 38-Н; 15) 196634, г. Санкт-
Петербург, пос. Шушары, Колпинское ш., д. 32, стр. 1; 16) 196070, г. Санкт-Петербург, ул.
Варшавская, д. 48, пом. 14Н, литера А; 17) 196605, г. Санкт-Петербург, г. Пушкин, Кузьминское
шоссее, д. 66, лит. Д, часть пом. 28 и 30; 18) 190020, г. Санкт-Петербург, Перекопская ул., д. 3, лит.
А, пом. 7Н; 19) 190031, г. Санкт-Петербург, Московский пр., д. 2/6, лит. А, часть пом. 76Н; 20)
197372, г. Санкт-Петербург, ул. Ильюшина, д. 1, корп. 1, лит. А, пом.60-Н; 21) 194354, г. Санкт-
Петербург, ул. Сикейроса, д. 6, корп. 1, лит. А, пом. 36-Н; 22) 195267, г. Санкт-Петербург, ул.
Ушинского, д. 25, корп. 1, лит. А, пом. 23-Н; 23) 195267, г. Санкт-Петербург, Гражданский пр-т, д.
116, корп. 5, лит. А, часть пом. 2-Н; 24)197372, г. Санкт-Петербург, Богатырский пр., дом 49, корп.
2, лит. А, пом. 1Н, 25) 194358, г. Санкт-Петербург, ул. Есенина, дом 32, корп 1, литер А, пом. 15-Н;



26) 193231, г. Санкт-Петербург, ул. Дыбенко, д. 42, корп. 3, часть пом. 14Н; 27) 196135, г. Санкт-
Петербург, ул. Типанова, д. 21, литер А; 28) 198216, г. Санкт-Петербург, бульвар Новаторов, д.10,
лит. А, пом. 14Н; 29) 196655, г. Санкт-Петербург, г. Колпино, ул. Труда, дом 7/5, часть пом. 23 и 20,
пом. 22, 21, 18; 30) 193168, г. Санкт-Петербург, ул. Дыбенко, д. 22, корп. 1, лит. Ю, пом. 12-Н; 31)
197183, г. Санкт-Петербург, ул. Липовая ал., д. 11, лит. А, пом. 8Н; 32) 195299, г. Санкт-Петербург,
Муринская дорога, д. 78, лит. А, часть пом. 12-Н; 33) 192212, г. Санкт-Петербург, ул. Будапештская,
д. 39, лит. А, пом. 11Н; 34) 194358, г. Санкт-Петербург, Выборгский район, п. Парголово, ул.
Михаила Дудина, д. 25, к. 2, лит. А, пом. 69-Н; 35) 198188, г. Санкт-Петербург, ул. Маршала
Говорова, д. 14, лит. А, часть пом. 23-Н; 36) 199397, г. Санкт-Петербург, ул. Наличная, д. 40, корп.
1, пом. 29Н; 37) 198217, г. Санкт-Петербург, бульвар Новаторов, д. 102, лит. А, часть пом. 4Н; 38)
192289, г. Санкт-Птербург, ул. Олеко Дундича, д. 33, лит. А, пом. 201; 39) 196105, г. Санкт-
Петербург, Московский пр-т, д. 172, лит. А, пом. 31Н; 40) 199004, г. Санкт-Петербург, Кадетская
линия В.О., д. 31, литер А, пом. 2Н; 41) 190103, г. Санкт-Петербург, Лермонтовский пр-т, д. 50, лит.
А, пом. 2Н; 42) 196655, г. Санкт-Петербург, г. Колпино, Тверская ул., дом 38, лит. А, пом. 16-Н; 43)
197341, г. Санкт-Петербург, Коломяжский пр-т, д. 26, пом. 63Н; 44) 194358, г. Санкт-Петербург, пр-
т Просвещения, д. 30, корп. 1, лит. А, пом. 31Н; 45) 198260, г. Санкт-Петербург, ул. Солдата
Корзуна, д. 32, лит. А, пом. 11Н; 46) 191124, г. Санкт-Петербург, Новгородская ул., д. 28/11, лит. А,
пом. 20Н; 47) 194100, г. Санкт-Петербург, Парголовская ул., дом 7, лит. Н, пом. 17-Н; 48) 195257, г.
Санкт-Петербург, пр-т. Науки, д. 8, корп. 1, пом. №17Н, лит. А; 49) 192029, г. Санкт-Петербург, пр-т
Елизарова, дом 18, пом. 1Н; 50) 194354, г. Санкт-Петербург, пр-т. Художников, д. 10, к. 1, лит. А,
пом. 26Н; 51) 194354, г. Санкт-Петербург, пр-т Энгельса, д. 115, корп. 1, лит. А, пом. 55Н; 52)
195027, г. Санкт-Петербург, улица Тарасова, дом 12/18, лит. А, пом. 6-Н; 53) 195298, г. Санкт-
Петербург, пр. Косыгина, дом 26, корп. 1, лит. А, пом. 102-Н; 54) 195176, г. Санкт-Петербург,
Большая Пороховская ул., д. 20, лит. А, пом. 6-Н; 55) 192131, г. Санкт-Петербург, ул. Бабушкина, д.
48, пом. 11Н, лит. А, 1-ый этаж; 56) 194356, г. Санкт-Петербург, пр-т Луначарского, д. 54, лит. А,
пом. 19Н, цокольный этаж; 57) 197374, г. Санкт-Петербург, ул. Савушкина, дом 127, лит. А, 1-ый
этаж; 58) 192281, г. Санкт-Петербург, ул. Ярослава Гашека, д. 4, корп.1, лит. А, пом. 64Н, 1-ый
этаж; 59) 192238, г. Санкт-Петербург, ул. Белы Куна, д. 8, лит. А, пом. 23Н, 1-ый этаж; 60) 197342,
г. Санкт-Петербург, Торжковская ул., д. 1, к. 2, лит. А, часть пом. 5Н, цокольный этаж; 61) 198216,
г. Санкт-Петербург, б-р Новаторов, д. 11, лит. А, часть пом. 17Н, цокольный этаж; 62) 195112, г.
Санкт-Петербург, Заневский пр-т, дом 23, лит. А, пом. 11Н, 1-ый этаж; 63) 198255, г. Санкт-
Петербург, ул. Лени Голикова, д. 50, лит. А, пом. 30Н, 31Н, 1-ый этаж

ЛИЦЕНЗИАТ

ИНН: 7813450665

ОГРН: 1097847230139

Наименование лицензиата: ООО «Ин-Ритейл»

Организационно-правовая форма: Общество с ограниченной ответственностью

Место нахождения: 197136, г. Санкт-Петербург, ул. Всеволода Вишневского, д.12, лит. А, пом. 2-
Н, к. 703

МЕСТА ОСУЩЕСТВЛЕНИЯ ДЕЯТЕЛЬНОСТИ ЛИЦЕНЗИАТА

Регион Адрес



Г.Санкт-Петербург

1) 191040, г. Санкт-Петербург, Лиговский проспект, д. 79, лит. А, пом. 3Н; 2) 196158,
г. Санкт-Петербург, Пулковская ул., д. 15, лит. А, пом. 4Н; 3) 197183, г. Санкт-
Петербург, ул. Савушкина, д. 1/2, лит. А, часть пом. 2Н; 4) 195067, г. Санкт-
Петербург, Пискаревский пр., д. 40, лит. А, часть пом. 9Н; 5) 193231, г. Санкт-
Петербург, ул. Коллонтай, д. 23, корп. 1, пом. 10Н; 6) 195252, г. Санкт-Петербург, ул.
Софьи Ковалевской, д. 1, корп. 1, литера А, пом. 54Н; 7) 192102, г. Санкт-Петербург,
ул. Фучика, д. 2, литера А, часть пом. 1Н, № А2b; 8) 195276, г. Санкт-Петербург,
проспект Культуры, д. 29, корп. 1, лит. А, часть пом. 2Н; 9) 195197, г. Санкт-
Петербург, Кондратьевский пр., д. 51, корп. 1, лит. А, пом. 38Н; 10) 198096, г. Санкт-
Петербург, Кировский р-н, пр. Стачек, д. 96, лит. А, пом. 13Н; 11) 194044, г. Санкт-
Петербург, ул. Смолячкова, д. 14, корп. 1, лит. Б, пом. 20Н; 12) 192239, г. Санкт-
Петербург, пр. Славы, д. 15, лит. А, часть пом. 1-Н, 17-Н; 13) 197110, г. Санкт-
Петербург, ул. Б. Зеленина, д. 3, лит. А, пом. 4Н; 14) 191028, г. Санкт-Петербург, ул.
Кирочная, д. 8, пом. 38-Н; 15) 196634, г. Санкт-Петербург, пос. Шушары, Колпинское
ш., д. 32, стр. 1; 16) 196070, г. Санкт-Петербург, ул. Варшавская, д. 48, пом. 14Н,
литера А; 17) 196605, г. Санкт-Петербург, г. Пушкин, Кузьминское шоссее, д. 66, лит.
Д, часть пом. 28 и 30; 18) 190020, г. Санкт-Петербург, Перекопская ул., д. 3, лит. А,
пом. 7Н; 19) 190031, г. Санкт-Петербург, Московский пр., д. 2/6, лит. А, часть пом.
76Н; 20) 197372, г. Санкт-Петербург, ул. Ильюшина, д. 1, корп. 1, лит. А, пом.60-Н;
21) 194354, г. Санкт- Петербург, ул. Сикейроса, д. 6, корп. 1, лит. А, пом. 36-Н; 22)
195267, г. Санкт-Петербург, ул. Ушинского, д. 25, корп. 1, лит. А, пом. 23-Н; 23)
195267, г. Санкт-Петербург, Гражданский пр-т, д. 116, корп. 5, лит. А, часть пом. 2-Н;
24)197372, г. Санкт-Петербург, Богатырский пр., дом 49, корп. 2, лит. А, пом. 1Н, 25)
194358, г. Санкт-Петербург, ул. Есенина, дом 32, корп 1, литер А, пом. 15-Н; 26)
193231, г. Санкт-Петербург, ул. Дыбенко, д. 42, корп. 3, часть пом. 14Н; 27) 196135, г.
Санкт-Петербург, ул. Типанова, д. 21, литер А; 28) 198216, г. Санкт-Петербург,
бульвар Новаторов, д.10, лит. А, пом. 14Н; 29) 196655, г. Санкт-Петербург, г.
Колпино, ул. Труда, дом 7/5, часть пом. 23 и 20, пом. 22, 21, 18; 30) 193168, г. Санкт-
Петербург, ул. Дыбенко, д. 22, корп. 1, лит. Ю, пом. 12-Н; 31) 197183, г. Санкт-
Петербург, ул. Липовая ал., д. 11, лит. А, пом. 8Н; 32) 195299, г. Санкт-Петербург,
Муринская дорога, д. 78, лит. А, часть пом. 12-Н; 33) 192212, г. Санкт-Петербург, ул.
Будапештская, д. 39, лит. А, пом. 11Н; 34) 194358, г. Санкт-Петербург, Выборгский
район, п. Парголово, ул. Михаила Дудина, д. 25, к. 2, лит. А, пом. 69-Н; 35) 198188, г.
Санкт-Петербург, ул. Маршала Говорова, д. 14, лит. А, часть пом. 23-Н; 36) 199397, г.
Санкт-Петербург, ул. Наличная, д. 40, корп. 1, пом. 29Н; 37) 198217, г. Санкт-
Петербург, бульвар Новаторов, д. 102, лит. А, часть пом. 4Н; 38) 192289, г. Санкт-
Птербург, ул. Олеко Дундича, д. 33, лит. А, пом. 201; 39) 196105, г. Санкт-Петербург,
Московский пр-т, д. 172, лит. А, пом. 31Н; 40) 199004, г. Санкт-Петербург, Кадетская
линия В.О., д. 31, литер А, пом. 2Н; 41) 190103, г. Санкт-Петербург, Лермонтовский
пр-т, д. 50, лит. А, пом. 2Н; 42) 196655, г. Санкт-Петербург, г. Колпино, Тверская ул.,
дом 38, лит. А, пом. 16-Н; 43) 197341, г. Санкт-Петербург, Коломяжский пр-т, д. 26,
пом. 63Н; 44) 194358, г. Санкт-Петербург, пр-т Просвещения, д. 30, корп. 1, лит. А,
пом. 31Н; 45) 198260, г. Санкт-Петербург, ул. Солдата Корзуна, д. 32, лит. А, пом.
11Н; 46) 191124, г. Санкт-Петербург, Новгородская ул., д. 28/11, лит. А, пом. 20Н; 47)
194100, г. Санкт-Петербург, Парголовская ул., дом 7, лит. Н, пом. 17-Н; 48) 195257, г.
Санкт-Петербург, пр-т. Науки, д. 8, корп. 1, пом. №17Н, лит. А; 49) 192029, г. Санкт-
Петербург, пр-т Елизарова, дом 18, пом. 1Н; 50) 194354, г. Санкт-Петербург, пр-т.
Художников, д. 10, к. 1, лит. А, пом. 26Н; 51) 194354, г. Санкт-Петербург, пр-т
Энгельса, д. 115, корп. 1, лит. А, пом. 55Н; 52) 195027, г. Санкт-Петербург, улица
Тарасова, дом 12/18, лит. А, пом. 6-Н; 53) 195298, г. Санкт-Петербург, пр. Косыгина,
дом 26, корп. 1, лит. А, пом. 102-Н; 54) 195176, г. Санкт-Петербург, Большая
Пороховская ул., д. 20, лит. А, пом. 6-Н; 55) 194362, г. Санкт-Петербург, пос.
Парголово, Горское шоссе, д. 6, лит. С, пом. 1Н, часть № 163; 56) 192131, г. Санкт-
Петербург, ул. Бабушкина, д. 48, пом. 11Н, лит. А, 1-ый этаж; 57) 194356, г. Санкт-
Петербург, пр-т Луначарского, д. 54, лит. А, пом. 19Н, цокольный этаж; 58) 197374, г.
Санкт-Петербург, ул. Савушкина, дом 127, лит. А, 1-ый этаж; 59) 192281, г. Санкт-
Петербург, ул. Ярослава Гашека, д. 4, корп.1, лит. А, пом. 64Н, 1-ый этаж; 60) 192238,
г. Санкт-Петербург, ул. Белы Куна, д. 8, лит. А, пом. 23Н, 1-ый этаж; 61) 197342, г.
Санкт-Петербург, Торжковская ул., д. 1, к. 2, лит. А, часть пом. 5Н, цокольный этаж;
62) 198216, г. Санкт-Петербург, б-р Новаторов, д. 11, лит. А, часть пом. 17Н,
цокольный этаж; 63) 195112, г. Санкт-Петербург, Заневский пр-т, дом 23, лит. А, пом.
11Н, 1-ый этаж; 64) 198255, г. Санкт-Петербург, ул. Лени Голикова, д. 50, лит. А, пом.
30Н, 31Н, 1-ый этаж



ОРГАН, ВЫДАВШИЙ ЛИЦЕНЗИЮ

Дата последнего изменения информации: 21.03.2021, 20:43

Наименование лицензирующего органа: Федеральная служба по ветеринарному и
фитосанитарному надзору (Россельхознадзор)

Подразделение (регион): Центральный аппарат


